Тунгокоченская  районная территориальная
  избирательная комиссия
Забайкальского края

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                         №  15
с.Верх-Усугли

О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом в депутаты Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа по трехмандатному избирательному округу № 3 в  Тунгокоченскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации

В соответствии с частью 2 статьи 46, частью 4 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», численностью избирателей, зарегистрированных на территории муниципального района «Тунгокоченский  район», установленной на основании пункта 10 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Тунгокоченская  районная территориальная избирательная комиссия постановляет :

1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа по трехмандатному избирательному округу № 3  на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 10 (десяти) и не более 14 (четырнадцати) достоверных и действительных подписей избирателей.
         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района " Тунгокоченский район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						Н.Ф.Щепелина
Секретарь    комиссии							Е.В.Третьякова